

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	55/2021								
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH po zľave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
	Doprava Mitsubishi	1	jazda	0%	18,330	18,33	20%	3,67	22,00
	Baumit -Glet. Omietka	2	bal.	34%	5,575	11,15	20%	2,23	13,38
	Premac – ESTER sivá	45	ks	41%	1,708	76,87	20%	15,38	92,25
	Paleta Premac-100x100	1	ks	0%	10,830	10,83	20%	2,17	13,00
	Ceresit akrylová farba	0,333	ks	53%	86,156	28,69	20%	5,74	34,43
	Reb – špagát mur. 50m	1	ks	14%	1,380	1,38	20%	0,28	1,66
	Obrubník parkový- šedý	16	ks	41%	1,592	25,47	20%	5,09	30,56
	Premac – ESTER sivá	30	ks	41%	1,708	51,25	20%	10,25	61,50
	Cement 56ks/pal	3	bal.	49%	2,293	6,88	20%	1,37	8,25
	ST – Tkanina PRIVAT.NET	2	ks	13%	24,600	49,20	20%	9,84	59,04
	Farba Balakryl Uni 0,7 kg	3	ks	15%	7,417	22,25	20%	4,45	26,70
	Lazúra Primalex orech	1	ks	15%	7,040	7,04	20%	1,41	8,45
	Kefa drôtená oceľová	3	ks	14%	1,700	5,10	20%	1,02	6,12
	Kefa drôtená oceľ. 5 rad.	2	ks	13%	2,160	4,32	20%	0,86	5,18
	Štetec 50 mm	3	ks	13%	2,243	6,73	20%	1,34	8,07
	Štetec 30 mm, hr.6	3	ks	14%	1,227	3,68	20%	0,73	4,41
	Špachtľa oceľ, tuhý list	2	ks	14%	2,140	4,28	20%	0,86	5,14
	ARDON – okuliare	2	ks	14%	2,015	4,03	20%	0,81	4,84
	Špagát Polypropylén	1	ks	14%	1,320	1,32	20%	0,26	1,58
	Valček s mriežkou 22 cm	1	ks	14%	2,730	2,73	20%	0,55	3,28
	Riedidlo	2	ks	13%	2,585	5,17	20%	1,03	6,20
	Lazúra Primalex 0,75 l	1	ks	15%	7,040	7,04	20%	1,41	8,45
	Rúra PVC 110/2000	2	ks	14%	8,385	16,77	20%	3,35	20,12
	Premac – ESTER sivá	24	ks	41%	1,708	41,00	20%	8,20	49,20
	Cement 56ks/pal	6	bal.	49%	2,292	13,75	20%	2,75	16,50
	Emporio -zmesi lepidlo na obklady a dlažby 25 kg	6	ks	33%	5,450	32,70	20%	6,54	39,24
	Emporio – Penetrácia 1l	2	ks	14%	2,535	5,07	20%	1,01	6,08
	Baumit -Glet. Omietka	1	bal.	34%	5,580	5,58	20%	1,11	6,69
	Diamantový kotúč betón	1	ks	15%	3,430	3,43	20%	0,69	4,12
	Sťah. Páska 200x2,5 mm	100	ks	15%	0,021	2,10	20%	0,43	2,53
	Sumy v EUR								
					Bez DPH	DPH			Celkom
	základná sadzba 20%				474,14	94,83			568,97
Celková hodnota s DPH	568,97								
Mena	EUR								
Dátum doručenia faktúry	06.07.2021								
Dodávateľ /identifikačné údaje/	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095								
Dátum zverejnenia	12.07.2021								
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	96657/2020								
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	2020								
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/									

Splatnosť faktúry	30.03.2021
Dátum zaplattenia faktúry	08.03.2021
Spôsob zaplattenia faktúry	PP
Poznámky	

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť